אזרחיים נוסח ישראל – לקראת השלמה: על הכבוד, הצדק, השוויון והכוונה יושתתו מעתה דיני המשפחה" **מחקרי משפט** יז 105, 108 (2002).

7 חיים כהן "כפייה דתית בישראל" **ספר ברנזון** כרך ב בני סברה 297 (אהרן ברק וחיים ברנזון עורכים, 2000).

8 ס' 1 לחוק שיפוט בתי דין רבניים (נישואין וגירושין), התשי"ג-1953.

9 ס' 3 לחוק שיפוט בתי דין רבניים.

10 ס' 1 לחוק בית המשפט לענייני משפחה, התשנ"ה-1995.

11 זפרן, לעיל ה"ש 6.

12 ע"א 384/88 **זיסרמן נ' זיסרמן**, פ"ד מג(3) 205, 207-208 (1989).

13 אריאל רוזן **צבי יחסי ממון בין בני זוג** 89-92 (1981).

אל תוך חדר המיטות – דיון בבג"ץ הבגידה

שבתי הדין אינם חורגים מסמכותם.¹⁴ אם קיים פער או הבדל בין התוצאות המשפטיות שצפויות בכל אחת מן הערכאות, המרוץ מחריף.

ככלל, הגישה הנוהגת ביחס להסדרת הפן הרכושי-כלכלי של דיני המשפחה היא שאין לכפוף אותה לשיקולי אשם"; שחר ליפשיץ "ברצוני להתגרש ומייד! על ההסדרה האזרחית של הגירושין" עיוני משפט כח 671 (2005); בע"מ 7272/10 פלונית נ' פלוני (פורסם באר"ש, 7.1.2014) בפסק דינה של השופטת דפנה ברק ארז נקבע כי ההסדר הקבוע בס' 8(2) לחוק יחסי ממון, התשל"ג-1973 ביקש לנטרל שיקולים הנוגעים לאשם במערכת היחסים הזוגית, וכן פסק דינו של השופט הנדל שקבע כי: "האשם היחסי בפירוק נישואין – בדמות בגידה או נטישת הבית – אינו מכשיר פגיעה למפרע בזכויות בן הזוג ברכוש המשותף שנצברו עד לאירוע".

אל תוך חדר המיטות – דיון בבג"ץ הבגידה

כל חלק בזכויות הסוציאליות שצבר בעלה.

כדי להמחיש את המדרון החלקלק שבפתחו אנו ניצבים, חשוב להתעכב אחר פסק דין מסוכן אחר שניתן על ידי בית הדין הרבני הגדול בירושלים בעניין פלונית, בסמוך קודם למקרה שבו עוסק בג"ץ הבגידה. לפני שהספיק פסק הדין בעניין פלונית לעורר הדים וביקורת מצד הקהילה המשפטית, עצר היועץ המשפטי לבתי הדין הרבניים את

⁴⁴ חוק להסדר התדיינויות בסכסוכי משפחה (הוראת שעה), התשע"ה–2014.
⁴⁵ ראו בג"ץ 323/81 וילוזני נ' בית הדין הרבני הגדול בירושלים, פ"ד לו(2) 733, פס' 5 לפסק דינו של השופט אלון (1982).

⁴⁶ תוצאה שאף היא סותרת את הלכת בבלי, הקובעת כי לא ניתן לחלק רכוש על פי רישום בלבד.

⁴⁷ פסק הדין בבית הדין הרבני הגדול, לעיל ה"ש 20, בעמ' 13–14.